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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12911203U

2. Data e Regjistrimit 11/05/2021
3. Emri i Subjektit TESEO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, lagja Emin 
Matraxhiu, rruga Kozma Naska, ndertesa 13/349, zona 
kadastrale nr:8521, pasuria nr 13/439. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kolaudim i bombulave te gazit. Kontrolli periodik i pajisjeve 

stacionare nen presion si dhe vleresimin e konformitetit te 
pajisjeve nen presion dhe bashkesive me nje presion 
maksimal te lejuar ku perfshihen:enet , tubacionet, aksesoret 
e sigurise, aksesoret nen presion etj, per gaze , gaze te 
lengezuara, gaze te tretur nen presion , avuj si dhe lengje, 
tensioni i avujve te cdo lloji pajisje nen presion , elementet 
bashkues me pjeset nen presion, aksesoret e sigurise 
dispozitivet e kufizimit te presionit me qellim venien ne 
perdorim te tyre duke garantuar sigurine sipas standarteve te 
percaktuara ne rregulloret e miratuara dhe deklaraten e 
konformitetit CE. Inspektim per pajisjet nen presion 
stacionare. Pajisjet nen presion stacionare,  inspektim teknik 
i posacem. Pajisjet nen presion me vatra zjarri. Kaldaja e 
avullit te ujit ose tip tjeter ngrohjeje, kontroll shfrytezimi, 
inspektim teknik periodik. Pajisjet nen presion. rezervuaret e 
gazit te lengezuar te naftes /GLN/, inspektim teknik i venies 
fillestare ne pune, inspektim teknik periodik, inspektim 
teknik i posacem. Pajisjet nen presion. Enet nenpresion 
kriogjenike te termoizoluara me vakum, inspektim i venies 
ne pune, inspektim teknik periodik, inspektim i valvulave te 
sigurise, prove hermeticiteti. Rezervuare mbitokesore te 
depozitave te hidrokarbureve te 2 lenget. kontroll teknik pas 
instalimit, kontroll teknik periodik. Kontroll teknik periodik 
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te cisternave automobilistike te transportit te mallrave te 
rrezikshme. Kontrolli i shfrytezimit cdo vit, prove e presionit 
hidraulik cdo 6 vjet, prove hermeticiteti cdo 3 vjet. kryerja e 
kontrollit teknik te tubave fleksibel te presionit, identifikim i 
tubit dhe pergatitja per kontrollin teknik, shikim i jashtem 
dhe prove hidraulike. Pastrim, gjelberim, avakuim i mbetjeve 
urbane ne siperfaqe urbane dhe siperfaqe te brendshme. 
Kolaudim, riparim, montime dhe tregtim tahograf analog dhe 
dixhital. Deodorizim per ambjente publike dhe private. 
Vertetim teknik per te gjitha subjektet objekti i ligjit nr.8450, 
date 24.02.1999 "Per perpunimin, transportin dhe tregtimin e 
naftes, te gazit dhe nenprodukteve te tyre" te ndryshuar dhe 
ligjit nr.9876, date 14.02.2008 "Per prodhimin, transportimin 
dhe tregtimin e biokarburanteve dhe te lendeve te tjera 
djegese, te rinovueshme, per transport"i ndryshuar.  
Amadeos Xhari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2021                Deri: 18/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmadeosXhari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TESEO
E-Mail: amadeosxhari@gamil.com  
Telefon: 0694428280  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


